Nomor 3 /PL.02.7-Kpt/65/Prov/I/2021 diatur tentang: 

Menetapkan Pasangan Calon Terpilih Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020, Nomor Urut 3 (tiga) atas nama Drs. 
H. Zainal Arifin Paliwang, S.H, M.Hum dan Dr. Yansen TP, M.Si dengan 
perolehan suara sebanyak 145.778 (Seratus Empat Puluh Lima Ribu Tujuh 
Ratus Tujuh Puluh Delapan) suara atau 45,90% (Empat Puluh Lima Koma 
Sembilan Puluh Persen) dari total suara sah; 2. Pasangan Calon Terpilih 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai Gubernur 
dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Terpilih Hasil Pemilihan Gubernur dan